
Nagahama228
弊社カタログのご利用にあたっては「本サイト利用上のご注意」「カタログご使用の注意」を
ご一読、ご了承の上、ご利用下さい。

季節商品
季節商品

seasonal commodity

除湿付きクーラー（エアコン）
大型スポットクーラー

環境配慮，Ｒ407Ｃ冷媒使用，除湿機能付きで多用途にご使用できます。

100，000kcalスポットエアコン
ＳＲＹ40Ｈ
100,000
360

360×1655（角型）
15×2， 7.5/220
5500×2350×2465

約2000

50，000kcalスポットクーラー
PPAD20
50,000
100
300
15/440

2325×2084×2200
1670

60，000kalスポットクーラー
SR600F1
60,000
100
300
15/220

2000×1400×2150
1400

75，000kalスポットクーラー
PPAD30
75,000
150
300
22/200

2725×2367×2200
2020

商 品 名
型　　式
冷房能力 （kcal）
最大風量 （㎥ /min）
ダクト口径 （㎜）
電動機/電圧 （kw/V）
寸法 L×W×H （㎜）
重　　量 （㎏）

TEMPASIS12

TEMPASIS25

SR600F1

商 品 名 30,000kcalドライクーラー 56,000kcalドライエアコン
メ ー カ ー 荏原 荏原
型式 TEMPASIS12 TEMPASIS25

電源
周波数� Ｈz 50 60 50 60
電　圧� V 200 200/220 200 200/220

冷房能力� kW/h
（冷房運転時）� (Kcal/h)

30.8
(36500)

34.5
(29700)

58.1
(50000)

65.0
(56000)

暖房能力� kW/h
（暖房運転時）� (Kcal/h) なし なし 63.1

(54300)
71.5

(61600)
除湿能力� ℓ/h
（除湿運転時） 23 26 46 52

圧縮機 型式 全密閉型スクロール式 全密閉型スクロール式
出力� kW 7.5kw 15kw

冷媒 R407C R407C

室内ファン

型式 No.2SMTE No.2SMTE
台数 2台 2台
出力� kW 2.2 2.2
最大静圧�Kpa 1.12 1.57 1.12 1.57
最大風量�m3/min 72 87 72 87

室外ファン 0.45kW×2台 0.45kW×3台
エアフィルター サランネット サランネット
接続ダクト口径� mm 300 300×2

総合運転
定格電流� A 45 47 82 95
始動電流� A 252 227 450
発電機容量�KVA 45 45 90

外形寸法� （mm） Ｌ2020×W1390×Ｈ1550 Ｌ3770×W1830×Ｈ1700
本体質量� （Kg） 890 1900

■使用条件
冷房・除湿運転：15℃〜45℃
暖　房　運　転：−3℃〜20℃
■冷房・除湿の目安
体育館等天井の高い建物…約120m2………約225m2

一般建築物・事務所………約180m2………約340m2

■暖房の目安
体育館等天井の高い建物…約220m2

一般建築物・事務所………約330m2

※青字はTEMPASIS12です。（冷房・除湿のみです）

造船、プラント、イベントでの大空間冷房に
［PPAD30］

大型スポットクーラー各種


